
 

 
t.: +420 800 900 490 EURODRAŽBY.CZ a.s. 
t.: +420 234 769 000                                                                                                     Čimická 780/61 
f:  +420 234 769 009                                                                                                     181 00 Praha 8 
info@eurodrazby.cz                                                                                                      www.eurodrazby.cz 

 

 

 

 

 

 

 

Dražebník tímto informuje, že je ve znaleckém posudku oceněn pouze podíl ½ 

nemovitosti.  Předmětem dražby je však nemovitost celá. 

 

V případě dotazů jsme Vám k dispozici na níže uvedených kontaktech. 

 

 

mailto:info@eurodrazby.cz
















































Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 122152965-246624-190912120944, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 23 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu. 
 
Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 
 
Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: Mgr. Michal Suchánek  
Vystavil: Mgr. Michal Suchánek, soudní exekutor  
Pracoviště: Mgr. Michal Suchánek, soudní exekutor 
 
v Praze 9 dne 12.09.2019 


		2019-09-12T12:09:44+0200




